
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження інструкції про заходи 
пожежної безпеки та правил 
поведінки у захисних спорудах 
цивільного захисту 

Відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України від 
09.07.2018 № 579 "Про затвердження вимог з питань використання та обліку 
фонду захисних споруд цивільного захисту"  та у зв’язку із необхідністю 
забезпечення життєдіяльності Державного податкового університету (далі – 
Університет) в умовах правового режиму воєнного стану 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити: 
1.1. інструкцію про заходи пожежної безпеки у захисних спорудах 

цивільного захисту згідно з додатком 1; 
1.2. правила поведінки у захисних спорудах цивільного захисту згідно з 

додатком 2.
2. Відділу безпеки, охорони праці та цивільного захисту забезпечити 

інформування учасників навчального процесу та працівників Університету.
3.  Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки 

та розвитку інфраструктури Брижака Р. 

В. о. ректора                      Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Холомеева Ольга 3100

Державний податковий університет
№ 1667 від 08.12.2023


